证券代码: 300037 债券代码: 123158 证券简称:新宙邦 债券简称:宙邦转债

公告编号: 2025-069

深圳新宙邦科技股份有限公司

2025年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次股东大会不存在增加、变更、否决议案的情况;
- 2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况;
- 3、本次股东大会以现场与网络投票相结合的方式召开。
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 会议召开情况
- 1、现场会议召开时间: 2025年9月11日(星期四)14:00
- 2、网络投票时间:

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2025 年 9 月 11 日 9: 15—9: 25, 9: 30—11:30 和 13: 00—15: 00

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2025年9月11日9: 15至15:00任意时间

- 3、现场会议召开地点:深圳市坪山区昌业路深圳新宙邦科技大厦 16 层会议室
 - 4、会议召集人:公司第六届董事会
- 5、会议主持人:公司董事长覃九三先生、公司副董事长郑仲天先生因工作 安排无法现场参会采取腾讯视频方式参会,公司第六届董事会决定同意推举公司 董事、总裁周达文先生为本次会议主持人
 - 6、会议召开方式:现场投票与网络投票相结合的方式

7、本次会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》《公司章程》《股东 大会规则》等有关法律法规及公司制度的规定

(二) 会议出席情况

1、股东出席的总体情况:

通过现场和网络投票的股东 430 人,代表股份 329,951,803 股,占公司有表决权股份总数的 44.2746%。

其中:通过现场投票的股东 14 人,代表股份 287,066,155 股,占公司有表决权股份总数的 38.5200%。

通过网络投票的股东 416 人,代表股份 42,885,648 股,占公司有表决权股份 总数的 5.7546%。

2、中小股东出席的总体情况:

通过现场和网络投票的中小股东 418 人,代表股份 43,650,754 股,占公司 有表决权股份总数的 5.8573%。

其中:通过现场投票的中小股东 2 人,代表股份 765,106 股,占公司有表 决权股份总数的 0.1027%。

通过网络投票的中小股东 416 人,代表股份 42,885,648 股,占公司有表决权股份总数的 5.7546%。

注:截至本次股东大会股权登记日,公司总股本为747,779,163股,其中公司回购专用证券账户中的股份数量为2,539,800股,该回购股份不享有表决权,因此本次股东大会享有表决权的股份总数为745,239,363股。以上百分比计算结果四舍五入,保留四位小数,合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异,是由于四舍五入所造成。

二、议案审议表决情况

本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式,审议通过了以下议案:

(一)审议通过了《关于增加2025年度日常关联交易预计额度的议案》

总表决情况:

同意 157,144,381 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 99.9410%;

反对 73,112 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0465%; 弃权 19,600 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0125%。

中小股东总表决情况:

同意 43,558,042 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 99.7876%;反对 73,112 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.1675%;弃权 19,600 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.0449%。

本议案表决结果为通过。本议案涉及的关联股东均回避表决。

(二)审议通过了《关于控股子公司向银行申请项目贷款并由公司提供担保的议案》

总表决情况:

同意 329,805,271 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 99.9556%; 反对 124,932 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0379%; 弃权 21,600 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0065%。

中小股东总表决情况:

同意 43,504,222 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 99.6643%;反对 124,932 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.2862%;弃权 21,600 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.0495%。

本议案表决结果为通过。

三、律师出具的法律意见

北京市中伦(深圳)律师事务所指派王璟律师、刘洪羽律师现场出席了本次股东大会并出具法律意见书。法律意见书认为:本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》和《公司章程》的规定;会议召集人具备召集

本次股东大会的资格;出席及列席会议的人员均具备合法资格;本次股东大会的表决程序符合《公司法》《股东大会规则》及《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

四、备查文件

- 1、深圳新宙邦科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会决议;
- 2、北京市中伦(深圳)律师事务所出具的《北京市中伦(深圳)律师事务 所关于深圳新宙邦科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会的法律意见 书》。

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2025年9月11日